Qvæstio 2^a

Et motus celi ac syderu riqbiles, et
 ordinali sint, an n?

Pla 1^a. Et motu corporu celestium sint uniformes, et aq. l^o.
 Hac pte intepi de aq. l^o spatio qd ab uno celo omne
 partibz decurrunt et sic rati motu celi, hunc V.g. qd
 pte ipsiq celi n e' aq. l^o. Hic nam pte vicinioribz po-
 ly, minoribz circulos conficiunt, qm pte vnderioribz et hoc est
 tempore: Et etia. Vob de aq. l^o tempore qd in tali
 spatio puzando consumit. Et tunc rati e' motu unifor-
 mem, et aq. l^o. Hic qd alioq Astrologi n vero q nua-
 raxent hanc religio. V.g.

Pla 2^a. Et motu celi sint ordinali? Et affe.
 ut pte ex proportionibz inq sydera, et planetas etia Vn' n
 e' q dicitur ab ea aliqndo parti eclipses. Ne hunc ordi-
 nem curat' mentu ille Totus, tunc n. s' t' cu iste ista
 celestis machina pte. Sicut dm de casu horologij Pechar.
 Tam uo in Christi Dni nec veru e' luna q 3. horas fuisset